HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /HĐND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày    tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

        - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

        - Đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỷ 2016-2021.

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, các tài

liệu trình tại kỳ họp thứ 13, HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2016-2021được

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ: tuangiao.gov.vn.

Để nâng cao chất lượng kỳ họp, phát huy vai trò giám sát của các đại biểu

HĐND huyện và trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn, Thường

trực HĐND huyện đề nghị các vị Đại biểu HĐND, thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu nội dung các tài liệu trình tại kỳ họp thứ 13, HĐND huyện

khóa XX đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử.

2. Chuẩn bị nội dung kiến nghị, chất vấn tại kỳ họp gửi tổ thư ký hoặc Văn

phòng HĐND&UBND huyện trước hoặc trong kỳ họp (phiếu chất vấn gửi kèm

các văn bản).

Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, đại biểu HĐND huyện

quan tâm thực hiện để góp phần tổ chức thành công kỳ họp thứ 13./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Đại biểu HĐND huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		2020-12-14T10:29:26+0700

		2020-12-14T10:30:28+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T10:30:50+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T10:32:11+0700